
令和 5年 4月 1日 

 

 各 位 

 

                     社会福祉法人 仁尾福祉会 

                     特別養護老人ホームにお荘 

                       理事長  組橋 啓輔 

                      （ 公 印 省 略 ） 

 

花火の打ち上げについて（お知らせ） 

 

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当法人の運営にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルスの収束を祈念するとともに、地域貢献の一環として、

下記の通り「花火の打ち上げ」を予定しております。 

 当日は、近隣の住宅や施設の皆様には打ち上げ時の音等でご迷惑をお掛けし

ますが、何とぞご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、打ち上げ会場へ入場することはできません。ご見物される際は、ご自宅

等でお願いします。 

 

 

記 

 

 

     1、打ち上げ日時  令和 5年 5月 5日（金） 

               19時 15分頃より約 15分程度（予定） 

               400発 

               雨天、強風の場合は、5月 6日（土）に延期 

 

     2、打ち上げ場所  仁尾中学校グランド 

 

以上 

 


